NÚMERO
DE DÍAS

IMPORTE DE
INTERESES

14/04/2025

FECHA INICIO
CUPÓN

6,940,302.96

PAGO DE INTERÉS

VALOR NOMINAL ACTUAL

58.126242

FECHA INICIO

12/05/2025

VALOR NOMINAL

NOTAS

La Tasa de Interés Bruto Anual se calculará mediante la adición de 205 (doscientos cinco) puntos base (el "Margen"), a la
tasa de interés interbancaria de equilibrio a plazo de hasta 29 (veintinueve) días (la "TIIE" o "Tasa de Interés de
Referencia") capitalizada o, en su caso, equivalente al número de días naturales efectivamente transcurridos hasta la